Правила дистанционного банковского обслуживания частных клиентов (версия 5.0)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 Заявление на IP-фильтрацию

[image: image1.png]MOCROMBAHR

%mmewc&d/ %)amé 0/ G%waw

ЗАЯВЛЕНИЕ НА IP-ФИЛЬТРАЦИЮ

Фамилия, имя, отчество (при наличии) Клиента

	     

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность

     

На основании Правил дистанционного банковского обслуживания частных клиентов в АО «МОСКОМБАНК» прошу Вас:

 FORMCHECKBOX
 - отменить ранее установленные ограничения

 FORMCHECKBOX
 - установить возможность доступа к Системе ДБО со следующих IP-адресов (хосты или подсети):

	№ п/п
	IP-адрес/маска

	1
	     

	2
	     

	3
	     

	4
	     

	5
	     

	6
	     

	7
	     

	8
	     

	9
	     

	10
	     

	Клиент
	     

	подпись
	фамилия, инициалы

	 
	 

	 
	 

	2
	0
	 
	 

Отметки АО «МОСКОМБАНК»

	Уполномоченный сотрудник Банка

	фамилия, инициалы
	подпись

	2
	0

М.П.
PAGE
1

_1152601985